

| ZMĚNOVÝ LIST 012.44 - neprovedené práce |                                                    |            |                                                                                                                                                                                                                         |         |                      |              |                   |
|-----------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------|--------------|-------------------|
| Stavba                                  | Rekonstrukce sídla SFDI II.                        |            |                                                                                                                                                                                                                         |         |                      |              |                   |
|                                         | odečty práce a dodávky HSV, PSV, ostatní požadavky |            |                                                                                                                                                                                                                         |         |                      |              |                   |
| PC                                      | Typ                                                | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                   | MJ      | Zůstatek<br>Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
| Náklady soupisu celkem                  |                                                    |            |                                                                                                                                                                                                                         |         |                      |              | 1 269 674,22      |
| 15                                      | K                                                  | 181351103  | Rozprostření omítky tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně                                                                                                                     | m2      | 21,000               | 67,67        | 1 421,07          |
| 16                                      | K                                                  | 181411131  | Založení parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                                                                                                            | m2      | 21,000               | 22,56        | 473,76            |
| 17                                      | M                                                  | 00572410   | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                               | kg      | 0,420                | 118,42       | 49,74             |
| 29                                      | K                                                  | 316121001  | Montáž krycí prefabrikované desky                                                                                                                                                                                       | kus     | 1,000                | 28 195,06    | 28 195,06         |
| 30                                      | M                                                  | PREFA1     | Krycí deska nástavby                                                                                                                                                                                                    | ks      | 1,000                | 112 780,23   | 112 780,23        |
| 44                                      | K                                                  | 411351011  | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                                                                                                                    | m2      | 35,000               | 2 255,60     | 78 946,00         |
|                                         | VV                                                 |            | "pod VZT" 70                                                                                                                                                                                                            |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 45                                      | K                                                  | 411351012  | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                                                                                                                 | m2      | 35,000               | 1 127,80     | 39 473,00         |
| 53                                      | K                                                  | 417351115  | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                                                                                                                                                       | m2      | 7,230                | 2 255,60     | 16 307,99         |
|                                         | VV                                                 |            | Nástavba střecha                                                                                                                                                                                                        |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "obvodové" 20,15*2*0,2                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "vnitřní" 5,55*2*0,2                                                                                                                                                                                                    |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "nad šachtou" (11,6+9,15)*0,2                                                                                                                                                                                           |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 54                                      | K                                                  | 417351116  | Odstranění bednění ztužujících věnců                                                                                                                                                                                    | m2      | 7,230                | 1 127,80     | 8 153,99          |
| 55                                      | K                                                  | 417361821  | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                                                                                                                                                                | t       | 0,118                | 60 901,32    | 7 186,36          |
|                                         | VV                                                 |            | Zbavení 125*1000                                                                                                                                                                                                        |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 58                                      | K                                                  | 431351121  | Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                                                                                                                                             | m2      | 5,864                | 3 383,41     | 19 840,32         |
|                                         | VV                                                 |            | 1PP                                                                                                                                                                                                                     |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "schodiště 1PP-1NP" (1,8+2,9)*1,15+1,2+4,1*0,15*1,15                                                                                                                                                                    |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 59                                      | K                                                  | 431351122  | Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m                                                                                                                                                          | m2      | 5,864                | 1 691,70     | 9 920,13          |
| 60                                      | K                                                  | 434351141  | Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť                                                                                                                                                                             | m2      | 5,973                | 3 383,41     | 20 209,11         |
|                                         | VV                                                 |            | 1PP                                                                                                                                                                                                                     |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "schodiště 1PP-1NP" 16*0,26*1,1+18*0,25*0,1833                                                                                                                                                                          |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "S27" 1,435*5*0,17                                                                                                                                                                                                      |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "S29" 0,76*2*0,15                                                                                                                                                                                                       |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 61                                      | K                                                  | 434351142  | Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť                                                                                                                                                                          | m2      | 5,973                | 1 691,70     | 10 104,52         |
| 66                                      | K                                                  | 611131115  | Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně                                                                                                                                     | m2      | 5,000                | 112,78       | 563,90            |
|                                         | VV                                                 |            | 15                                                                                                                                                                                                                      |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 67                                      | K                                                  | 611131306  | Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený sítovité strojně                                                                                                                                          | m2      | 5,000                | 78,95        | 394,75            |
| 68                                      | K                                                  | 611321345  | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená strojně                                                                                                                           | m2      | 5,000                | 394,73       | 1 973,65          |
| 78                                      | K                                                  | 622142001  | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty                                                                                                                                             | m2      | 7,100                | 277,44       | 1 969,82          |
|                                         | VV                                                 |            | "Atika" 18,4                                                                                                                                                                                                            |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "špalety" 17,7+0,8                                                                                                                                                                                                      |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 79                                      | K                                                  | 622143004  | Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem                                                                                                                                        | m       | 299,960              | 47,03        | 14 107,12         |
|                                         | VV                                                 |            | 98*2+51,98*2                                                                                                                                                                                                            |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 80                                      | M                                                  | 59051476   | profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS                                                                                                                                                        | m       | 314,958              | 38,23        | 12 040,84         |
|                                         | VV                                                 |            | 299,96*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                            |         |                      |              |                   |
| 86                                      | K                                                  | 622252001  | Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky                                                                                                                                                              | m       | 21,600               | 156,76       | 3 386,02          |
|                                         | VV                                                 |            | 21,6                                                                                                                                                                                                                    |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 87                                      | M                                                  | 59051653   | profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolat tl 160mm                                                                                                                                                              | m       | 22,680               | 152,25       | 3 453,03          |
|                                         | VV                                                 |            | 21,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
| 88                                      | K                                                  | 622252002  | Montáž profilů kontaktního zateplení lepených                                                                                                                                                                           | m       | 154,250              | 68,57        | 10 576,92         |
|                                         | VV                                                 |            | "rohové" 3,15+2,95*4+1,2*4                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "ostění" 2,6*2*15                                                                                                                                                                                                       |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "nadpraží" 2,36*12+1,11+1,66+1,51                                                                                                                                                                                       |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "parapet" 2,36*12+1,11+1,66+1,51                                                                                                                                                                                        |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 89                                      | M                                                  | 63127464   | profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS                                                                                                                                                         | m       | 92,638               | 35,98        | 3 333,12          |
|                                         | VV                                                 |            | "rohové" 3,15+2,95*4+1,2*4                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "ostění" 2,6*2*15                                                                                                                                                                                                       |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | 97,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |         |                      |              |                   |
| 90                                      | M                                                  | 59051510   | profil zajišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS                                                                                                                                               | m       | 25,630               | 48,04        | 1 231,27          |
|                                         | VV                                                 |            | "nadpraží" 2,36*12+1,11+1,66+1,51                                                                                                                                                                                       |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | 32,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
| 91                                      | M                                                  | 59051512   | profil zajišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS                                                                                                                                                | m       | 25,630               | 65,75        | 1 685,17          |
|                                         | VV                                                 |            | "parapet" 2,36*12+1,11+1,66+1,51                                                                                                                                                                                        |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | 32,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
| 109                                     | K                                                  | 633991111  | Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody                                                                                                                                                                        | m2      | 2 128,340            | 22,56        | 48 015,35         |
| 148                                     | K                                                  | 963051113  | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm                                                                                                                                                                               | m3      | 68,206               | 4 499,93     | 306 922,23        |
|                                         | VV                                                 |            | "podesta 1PP" 4,1*0,2                                                                                                                                                                                                   |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "1NP" 0,42*0,2                                                                                                                                                                                                          |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "2NP" (0,32+0,15)*0,2                                                                                                                                                                                                   |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "3NP" (0,17+0,15)*0,2                                                                                                                                                                                                   |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "4NP" (0,17+0,21)*0,2                                                                                                                                                                                                   |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "5NP" (0,4+0,16)*0,2                                                                                                                                                                                                    |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "6NP" (0,4+0,16)*0,2                                                                                                                                                                                                    |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "7NP" (0,4+0,16)*0,2                                                                                                                                                                                                    |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "pod VZT" 61,8*0,2                                                                                                                                                                                                      |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "střecha šacht" 4,25*0,2                                                                                                                                                                                                |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | "strop nad 8NP" (431,9-14,35-4,25)*0,2                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 150                                     | K                                                  | 964052111  | Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2                                                                                                                                                                 | m3      | 18,516               | 6 304,41     | 116 732,46        |
|                                         | VV                                                 |            | "8NP"                                                                                                                                                                                                                   |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | (42,5+36,5+24,5+5,55*5+4,8+12,45+6+6,11)*0,47*0,3                                                                                                                                                                       |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | (6,45)*0,77*0,3                                                                                                                                                                                                         |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 174                                     | K                                                  | 981011315  | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním                                                                                                                                    | m3      | 36,860               | 479,32       | 17 667,74         |
| 179                                     | K                                                  | 997013211  | Vnitrostavební přeprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                                                                                               | t       | 106,508              | 665,40       | 70 870,42         |
| 182                                     | K                                                  | 997013501  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                           | t       | 106,508              | 337,21       | 35 915,56         |
| 183                                     | K                                                  | 997013509  | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km                                                                                                                                                | t       | 495,180              | 21,43        | 10 611,71         |
|                                         | VV                                                 |            | 1930,344*9 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |         |                      |              |                   |
| 184                                     | K                                                  | 997013871  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04                                                                                         | t       | 106,508              | 704,88       | 75 075,01         |
| 190                                     | K                                                  | 711131811  | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné                                                                                                                                                                       | m2      | 9,548                | 129,70       | 1 238,38          |
|                                         | VV                                                 |            | "1PP" 2,55+3,95+2,65*1,15                                                                                                                                                                                               |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                              |         |                      |              |                   |
|                                         | VV                                                 |            | Součet                                                                                                                                                                                                                  |         |                      |              |                   |
| 436                                     | K                                                  | 784-1      | Nátěr stěn speciální pro projekci                                                                                                                                                                                       | m2      | 75,000               | 76,69        | 5 751,75          |
| 385                                     | M                                                  | 771-2      | Keramický sokl                                                                                                                                                                                                          | m       | 12,600               | 434,77       | 5 478,10          |
|                                         | D                                                  | 1          | Ostatní práce                                                                                                                                                                                                           |         |                      |              | 42 292,62         |
| 41                                      |                                                    | 7678xxxx08 | Demontáž, uschování a zpětná montáž držáků dataprojektorů a ozvučení. Technika vlastněná SFDI. 1 ks projektor EPSON 7905U, 3 ks projektor PANASONIC PT-VZ580EJ, 3 ks kamera Logitech MeetUP, 2 ks přídavný USB mikrofon | ks      | 5,000                | 338,34       | 1 691,70          |
| 44                                      |                                                    | 7678xxxx11 | D+M instalačních dvířek podomítkových a pod obklad (otevratelná – skrytá pod obkladem) - množství odhad                                                                                                                 | ks      | 12,000               | 3 383,41     | 40 600,92         |
|                                         | D                                                  | 1          | VRN                                                                                                                                                                                                                     |         |                      |              | 125 326,00        |
| 10                                      | K                                                  | 013334000  | Provádění rozpočet                                                                                                                                                                                                      | sou bor | 0,500                | 200 000,00   | 100 000,00        |
| 24                                      | K                                                  | 041103000  | Autorský dozor projektanta                                                                                                                                                                                              | sou bor | 0,034                | 756 000,00   | 25 326,00         |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Zůstatek<br>Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------------------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------------------|--------------|-------------------|